4,0a. LUGan

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, (*ente Alilyinis!rnt,ivo
fim11"Iliadm 01.41 .40D/000.1 -04 •

LUGAR

PrOC.S§0 4A,

Is.:

Rubrica:

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 20 de setembro de 2024. procedeu-se a abertura do processo
administrativo n° 2009002/2024. Com este fim e para constar, eu, Ana Jaine
Almeida de Moura, lavrei o presente termo que vai por mim assinado.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE
CRECHE E ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL. NA SEDE DO
MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA — CRECHE TIPO 1. CONFORME
TERMO DE COMPROMISSO N. 957692/2024/FNDE/CAIXA.

Bom Lugar/MA. 20 de setembro de 2024.

Alt‘Ck (tj ,UMAÁA4-
ANA JANE ALMEIDA DE MO RA

CPF: 045.357.203-04
Responsável pela abertura do processo administrativo

•

Es-rADo DO M4RANI1ÃO
PREFEITURA MUNWIPAL DE BOM I UGAP
Riu Manoel Severo, Centro .Adatinistrativo
C.N.P.J.: 01.61 I.409/00111-04

PORTARIA N' or.inoz I DE 12 DE JANEIRO pr 2021

Proco*30: 020  2,22)1
Fls.:  DL

Rubrica:  Ar

A Prefeita do Nitatimpto de Som Lugar,
balado tio Maranhao. no aso de sua,
atnbtde-des legais em conformidade com a 1,c.
O nica do Municipio

RESOLVE:

Ari.  - Noitecer. a Sn! ANA JAINE AVNIERIA PE MOI RA, CPE 045 357.203-04 e RO
n30(47172006-0 SESP:MA, pani exercer o emito" de CHEFE DL GABINEVE - cAamrr§:
DO PREFETTO, conforme Plano de Cargos cm Cemissflo, deste Mumetmo, a partir desta data

r, - Esta Iniftlf13 entra em vigor na data de ,43 pUttlitueM, rex °pais as disposições em

sanitário

4e' •

Art. 3'- Cumpra-se na form.; dx v1.

Gabinete da Prefeiu Municipal de Bom lagar. no Estado do Maranhão, 12 de Janeiro de
2021.

Pede. *Mn
Wee104'lelatecerntiej
10 pá 0$ Ata .$ 41
gipc oe e 01 rAede 11 o..
Comel , e

/-
11 Marlene Silva Mintnda

Prefeita Murn;ipal

2816, 402 0
e j Km) .0

1 *1 •11

1~ ansateani. .aliwiranatoiraixorme.oixor

BOM
1,116AR •

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

DOM
ESTADO DO MARANHÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Ano 1 - Edição Nc 02 ce 15 de Janeiro de 2021

PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA JANE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N°022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.815/0001-52

www.bomiugar.ma.gov.br/diariooficiaU?id=828

.DOM Pii‘lna(1) 6 de 31